
COMUNE DI ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SEZIONE 1: 1.1) Comune di Ancona - Direzione lavori pubblici, riqualificazione

urbana, Bare e appalti, sport - Largo XXIV maggio n. 1, 60123 Ancona, Italia,

telefono 071.222.2544 2807 ; indirizzo di porta elettronica

giorgio.eula\lalle{4jcomune.arcana.it ; Direzione lavori pubblici, riqualiflcazione

urbana, Bare e appalti, sport, Piazza Benvenuto Stracca n. 2 Ancona ; telefono

071.222.2249 ; indirizzo di posta electronica: malinella:monte(acomune.anc'ona.it;

URL http:/.'www.comune.f]ncont].gov.it ; 1.2) autoriti locale; SEZIONE ll: ll.I.I)
OGGETTO : Appalto dei lavori di realizzazione del colombario denominato serge

7-bis nel cimitero di Taverneile - Ancona -- C.I.G. : 7393404DFA -- C.U.P.

E39G18000030004 ; Categoria Prevalence : OG I -- Edifici civili ed industriali

11.1.2) Esecuzione lavori: Ancona ; 11.1.6) AAP:NOi SEZIONE IV:lV.I.I)

procedura negoziata ai sensi dell ' art. 36 comma 2 leu. c) del D.Lgs n. 50/2016 ;

Sl£ZIONE V: VI) Data di agaiudicazione : determina dirigenziale n. 1504 del

05.07.2018 ; \(2) N. SOGGETTI INVITAT1 : 20 :1) CO.GE.CA. S.A.S.

COSTRUZ. GENERALI CALABjiESI DI PERRONE DAMIANO & C. -

Corigliano Calabro (CS) ; 2) CREA COSTRUZIONI S.R.L. - Loreto (AN) ;

3) IMPRESA DI COSTRUZIONI SPARTA GEOM. WAt.TER - Ascoli

Piceno ; 4) IMPRED S.R.L. - Orta di Atella (CE) ; 5) POETS GIANNI -

Crognaleto (TE) ; 6) ITAL SERVICE S.R.L. - Fano (PU) ; 7) PERRONE

GLOM. ANTONIO - Corigliano Calabro (CS) ; 8) MASTROBEjITI S.R.L.

- Sant'Angelo le Fratte (PZ) ; 9) EDIL SIMONCINI S.R.L. - Gallicano nel

Lazio (RM) ; 10) B.P. COSTRUZIONI S.A.S. DI PALDETTI

ALESSANDRO- CorTidonia (MC) ; 11) EDIL SPARTA S.R.L. - Reggio

Emilia (RE) ; 12) SARDELLINI COSTRUZIONI S.R.L.- Macerata (MC) ;

13) CA.GIS. COSTRUZ10NI SOC. Coop. - Pozzuoli(NA) ; 14)

PORCINARI S.R.L. ,- Montorio al romano (TE) ; 15) S.C.R. ITALIA

S.R.L. - Pesaro (PU) ; 16) P,F. BUILDING S.R.L. - Monte San Giovanni



Campano (FR) ; 17) CORA COSTRUZIONI S.R.L. - Rivello (PZ) ; 18)

SOC. Coop. MANUTAMBIENTE ECOLOGIA - Soverato (CZ) ; 19)

M.AFALDA COSTRUZIONI S.R.L. - Cingoli(MC) ; 20) ABRUZZO

RESTAURI S.R.L. - L'AQUiLA. N. SOGGETTt 0FFERENTI : 15 ; N.

SOGGETTI ESCLUSt : 1 ; V.3) Aggiudicatario : SARDELLINI COSTRUZIONI

S.R.L., Via Po, n.52, 621 00 Macerata (MC), CF/P.IVA 00365020437 ; V.4) galore

iniziale € 191 .000,00 oltre I.V.A. di cui€ 4.757,54 oneri di sicurezza cd. Generali

non soggettia ribasso ; Valore Hmale € 140.921,26 IVA esclusa - avendo il

concorrente ofFerto il ribasso de1 26,889 % full'imports dei lavori soggetto a

ribasso - subappa]to ammesso nei termini di ]egge ; SEZ]ONE V]: V].]) NO;

VI.3.1) Tribunale Amministrativo Regionals Marcie, Via della Loggia 24 - 60 121

Ancona, TEL +39 071.206.946 / 206.956 / 206.979 / 206.978, FAX +39 071.

203.853; VI.3.2) termini di cui all ' art.120 comma I e 5 D.Lgs. 104//2010.

Ancona, li 9 luglio 2018

11 Dirigente della Direzione

Manutenzioni, Frana e Protezione Civile

Dott. Caro Del Peace

PER DELEGA DI FIRMA D.D. 1 502/20 1 8

11 Funzionario Ing. Maurizio Ronconi


